
 
Uchwała Nr XXXI/224/14 

Rady Gminy śołynia  
z dnia 18 czerwca 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy śołynia 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Zmienia się treść § 2 pkt 1 uchwały Nr XXIX/197/14 Rady Gminy śołynia z dnia 30 
stycznia 2014 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego. 

2. § 2 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „1. Spłata kredytu nastąpi w ciągu 7 lat, 
obejmujących  okres od roku 2016 do roku 2022.” 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy śołynia. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


